平成 24 年 4 月 3 日
各  位

会 社 名     第一稀元素化学工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 井上 剛
（コード番号４０８２ 東証第二部）
問合せ先 取締役総務部長 寺田 忠史
  TEL.（０６）６６８２－１２６１

役員報酬の減額に関するお知らせ

 本日発表いたしました「平成２４年３月期業績予想の修正に関するお知らせ」を受け、経営責任を明

確にするため、平成 24 年４月３日開催の取締役会において、役員報酬の減額を行うことを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．報酬減額の内容

取締役全員 役員報酬月額の 50％を減額

２．減額の期間

平成 24 年４月から６ヶ月

以上